

Kvissentali tänavate nimede ettepanekud
Ettepanekute esitamise aeg 7.-15. juuni 2014

Ettepanekuid tuli 26 esitajalt

Ettepanek	Esitajad / toetajad	Põhjendused (kõik esitajad ei põhjenda oma valikut)
Riistapuu tänav, Meruski tänav, Ignatsi tänav, Klaose tänav; Poomi tänav, Tüüri tänav, Masti tänav, Aeru tänav, Hauskari tänav.	Akadeemia peatoimetaja Toomas Kiho Toetajate arv: 4	<p>Aruküla piirkonna ajaloolised talunimed; Riistapuu tänavaga sobivad kokku ka laevandusega seotud nimed, eriti aga veesõidukitega seotud riistad.</p> <p>„Palun ajaloolisi talunimesid, nii nagu pakkus hr Kiho. Liiasi on ju Aruküla tee ja Kvissental ise ka ajaloolised kohanimed.“</p> <p>„Uute elurajoonide planeerimisel ja uute tänavate nimetamisel on ikka olnud põhimõte, et kasutatakse koha/talu nime, kui see on olemas.“</p> <p>„Mina pooldan talude järgi nimede panemist tänavatele. (Toomas Kiho ettepanek). Sportlaste nimed ja laevandusega seotud nimed võiksid jääda tuleviku jaoks, kui planeerimisele läheb Emajõe ja Turu tänava vaheline ala (katlamaja rajoon) ning Prisma tagune ala. Ajalooliselt on sealkandis rohkem laevandusega tegeletud ja lugupeetud sportlaste nimed satuvad kesklinna piirkonda. Heade soovidega, arhitekt Kalli Metspalu“</p>
1) Admirali tänav, Madruse tänav, Lodja tänav, Kaljase tänav, Jaala tänav ja Haabja tänav. 2) Poomi tänav, Madruse tänav, Masti tänav, Ahtri tänav, Vööri tänav, Parve	Elurajooni arendaja linnavalitsuse linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna geodeesiateenistus	<p>Olemasoleva Kvissentali elamurajooni eeskujul laevandusega seotud nimed</p>

tänav.	Toetajate arv (pakuvad samu nimesid): 5	„Mis iganes valitakse, aga Riistapuu ja Ahtri tänav ... hoolimata sellest, et mõned teavad tausta, hakatakse nende nimede üle ilkuma, sest sees on sõna "riist", "ahter". Nime peab valima ka selle järgi, et inimene üldse julgeks sellise nimega tänavale elamise osta. Samuti peab nimede valikul arvestama selle hääldatavust, välismaalane peab ka nt taksosse istudes suutma selle nime välja hääldada. Muidu meeldivad laevandusega seotud nimed“
Kapteni, Suudme, Ankru, Ankrujõe, Jõekääru, Rooliratta, Navigaatori, Purje, Purjeka, Pootsmanni, Junga, Jõekalda, Kotermanni	4 esitajat	Muud variandid, mis on laevandusega seotud
Karl Kivastiku tänav, Ilmar Kullami tänav, Edgar Naaritsa tänav, Fred Kudu tänav, Martin Kutmani tänav, Valter Külveti tänav ja Gustav Sule tänav	Elurajooni arendaja Toetajaid: 2	Isikunimed Tartuga seotud spordilegendid „Spordilegendid on ideaalne“ „Eesti on väike ja oma suurusi tuleb tunda ja mäletada. Tänavade nimed on selleks suurepärane võimalus ja teatud mõttes ka kohustuseks teada, kes keegi oli ja mida tegi- nii on kõik eestlased suuremad. Toetan Ilmar Kullami ja Linnart Mälli auks tänavate nimetamist.“
Oidi tänav	1 esitaja	Isikunimed „Võib olla mõni tänav võiks olla Oidi tänav aasta tagasi lahkunud andmeturbe teadlase Monika Oidi järgi.“

Tiit Veeberi tänav	1 esitaja	Isikunimed
Tartu Vaimu Armastuse Nirvaana Dharma Linnart Mälli Džohhar Dudajevi Dalai Laama	1 esitaja	„Tartu ilma Tartu Vaimu tänavata? Lubamatu :) Miks ei ole Eestis nii tähtsat tänavat nagu Armastuse tänav? Dudajev - tartlane ja suur kangelane. Dharma ehk Tartu Vaim - Tartu kui budoloogia, orientalistika keskus.“
Igatsuse Elurõõmu Rahulolu Harmoonia Tasakaalu Armastuse <hr/> Lainevalla Veterõõmu Pilvekeeru Tuulesoola Vesikalda Tormisõõmu	1 esitaja	„Esimese grupi nimed on inspireeritud meresõitjate emotsioonidest, kui pere juurest ära kaugele merele minnakse. Selle teema valisin just seetõttu, et palju kasutatakse tänavanimedena merega seotud asjade nimetusi, aga ära on unustatud see, mida nendega seotud inimesed tunnevad ja mõtlevad. Nii rändama minejad kui ka koju mahajääjad tunnevad oma südames igatsust kalli pereliikme lahkumise pärast. Samas on mõlemale poolele tähtis säilitada elurõõmu ja rahulolu, et elus oleks harmoonia ning tasakaal, mis viib edasi ja säilitab armastust kogu selle pika aja kestel, mil rändaja on suure vee meelevallas. Kuni lõpuks meri taas oma rändajad kaugelt koju tagasi toob. Vesi on alati sümboliseerinud minekut ja tulekut ning samas innustanud kõike seda, mis nende kahe vahepeal. Teise grupi nimevalik on seotud vee peal olemisega ja vee väe ja võimuga. Kuidas ääretu vesi on nii suur-suur ja meie oleme nii väikesed ja püüame vee ääres elades mõtestada selle elu ja

		olemust. Kuidas merel olles tekib tunne, et looduse jõud on meiega ja me saame seda katsuda ja tunda kõigi meeltega. Ja need hetked, mil on täpselt selge, kuidas maitsevad katsumused ja uudishimu ning mida tähendab vee võim.“
Latika, Haugi, Särje, Viidika, Koha, Ahvena Havi, Latika, Kiisa, Angerja, Ahvena, Säga, Linaski, Säina, Turbi, Kogre, Tõugja, Ogaliku, Nolguse, Forelli, Lõhe, Lesta, Kammelja	2 esitajat	„Kuna tegemist on suhteliselt jõeäärse piirkonnaga, siis võiksid olla Emajões pesitsevate kalade nimed. “ „Kuna Kvissental on olnud läbi meie linna ajaloo üks tähtsamaid suviseid (eriti tudengite) pidutsemiseks väljasõitude kohti, siis omasid Emajõest püütud kalad sakusmendina väga suurt tähtsust. Miks ei võiks siis uued Kvissentali elurajooni tänavad kanda kalade nimesid! ? Leian, et need nimed on sinna rajooni väga sobilikud!“
Vanemuise, Härma, Kuuse, Tammiku	1 esitaja	
Öökulli, Loorkaku, Lumekaku, Kodukaku, Pistriku	1 esitaja	
Sääse, Kihulase, Vesikirbu, Kiili, Pimeparmu	1 esitaja	
Pubi tänav, Sõlme tänav, Metsa tänav, Kevade tänav	1 esitaja	
Spordi, Muusika, Kääri, Mündi, Sussi, Redeli, Punase, Sinise, Rohelise, Valge, Kollase, Roosa	1 esitaja	